
 
ROMÂNIA 

JUDETUL SUCEAVA 
MUNICIPIUL FĂLTICENI 

CONSILIUL LOCAL 
 
 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea Studiului de Fezabilitate pentru obiectivul de investiții 

„REABILITARE, MODERNIZARE, CONSOLIDARE ȘI EXTINDERE BAZA NAUTICĂ 
DIN MUNICIPIUL FĂLTICENI” 

 

     Consiliul Local al Municipiului Fălticeni, județul Suceava;  
Având în vedere: 

-  referatul de aprobare al proiectului de hotărâre, înregistrat la nr. 4586/23.02.2023; 

-  raportul de specialitate al  Direcției Investiții înregistrat sub nr. 4588/23.02.2023; 
      -     prevederile H.G. nr. 984/2021 actualizarea anexei nr. 30 la Hotărârea Guvernului 
nr. 1.705/2006 pentru aprobarea inventarului centralizat al bunurilor din domeniul public al 
statului şi transmiterea unui imobil aflat în domeniul public al statului şi în administrarea 
Ministerului Tineretului şi Sportului - Clubul Sportiv Municipal Suceava în domeniul public 
al municipiului Fălticeni; 
        -     avizele Comisiei pentru programe de dezvoltare economico – socială, buget finanţe  şi 
administrarea domeniului public şi privat al municipiului, servicii şi comerţ, Comisiei pentru 
administraţie publică, juridică, apărarea ordinii publice, respectarea drepturilor şi libertăţilor 
cetăţenilor, Comisiei pentru învăţământ, sănătate, cultură, culte, protectie sociala, activitati sportive 
si de agrement şi Comisiei pentru amenajarea teritoriului si urbanism, realizarea lucrarilor publice, 
protectia mediului, conservarea monumentelor istorice si de arhitectura;      

  În baza prevederilor art. 7 din H.G. nr. 907/2016 privind etapele de elaborare şi 
conţinutul-cadru al documentaţiilor tehnico-economice aferente obiectivelor/proiectelor de 
investiţii finanţate din fonduri publice, cu modificările şi completările ulterioare ; 

           În temeiul prevederilor art. 129, alin. (2), lit. b, alin. (4), lit. d, art.136, alin. (10) și art. 
139, alin. (3) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu completările ulterioare; 

 
H O T Ă R Ă Ş T E  

 
 Art.1. –  Se aprobă Studiul de Fezabilitate pentru obiectivul de investiții 
„REABILITARE, MODERNIZARE, CONSOLIDARE ȘI EXTINDERE BAZA NAUTICĂ 
DIN MUNICIPIUL FĂLTICENI” , conform anexei la prezenta hotărâre. 
 Art.2.  –  Primarul municipiului Fălticeni, prin aparatul de specialitate, va asigura 
ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri. 
 

              PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
                Consilier local, Anca Edu 

                                                                                                                                                                                     
CONTRASEMNEAZĂ                                                                           

                                                                                     SECRETAR GENERAL MUNICIPIU 
                                                                                                   jr. Mihaela Busuioc  
  Fălticeni: 27.02.2023 
  Nr. 24 
 

file:///C:/Users/cioca/sintact%204.0/cache/Legislatie/temp461626/00098713.htm

